Odpowiedz na zapytanie 3,

W dniu 26 czerwea 2019 r. ztozono zapytanie do postepowania pn.

Dostawa aparatury badawczej i sprzetu laboratoryjnego dla Instytutu
Hodowli i Aklimatyzacji Roélin - Panstwowego Instytutu
Badawczego w Radzikowie, z podzialem na 4 pakiety.

Pakiet 2- Homogenizator kulkowy do homogenizacji wielu prob jednoczesnie,

Nr sprawy: ZP/03/N/D/2019:

Tresé¢ zapytania:

89 ]

Czy Zamawiajgcy dopuszeza predkosé homogenizacji 4500-10 000 rpm, z mozliwoscia
zmiany szybkosci w krokach 100 rpm przy uzyciu dotykowego panelu sterujacego?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszcza predkosci homogenizacji wyrazonej w rpm,
ktora sugeruje sposob dzialania homogenizatora opartym na obracajgcym sig rotorze 7
probkami.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé programowania czasu pracy max. 90s w
maksymalnie 10 cyklach powtérzenia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie roznego rodzaju probowek do homogenizacji z
roznego rodzaju wielkoscia kuleczek wykonanych z roznego rodzaju materiatu, zamiast
uzycia stoiczkéw do homogenizacji? Probowki z odpowiednio dobranymi kuleczkami
nadaja si¢ do homogenizacji wielu dostepnych materialow biologicznych.

Odpowieds: Zamawiajgey wymaga moiliwosci uiycia stoiczkéw homogenizacyjnych.
Zgodnie ; SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé chlodzenia tylko probowek. nie stoiczkéw przed
procesem homogenizacji. Dodatkowo zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rozbudowy
urzadzenia o modul chlodzacy, zapewniajacy staly temperature homogenizacji w trakcie
calego procesu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wadze 27.2 kg (bez statywow)?

Odpowieds: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenie o wadze 27,2 kg (bez statywow).

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ na dostarczenie systemu o wymiarach : glebokos¢ 378 mm,
szerokos¢ 515 mm i wysokos$é 400 mm (przy podniesionym wieku 632 mm)?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy zgadza si¢ na dostarczenie systemu o wymiarach :
glebokosé 378 mm, szerokosé 515 mm i wysokos¢ 400 mm (przy podniesionym wieku
632 mm.




Czy Zamawiajacy zgadza sie na dostarczenie homogenizatora o glosnosci ponizej 70 db?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zgadza si¢ na dostarczenie homogenizatora o glosnosci
ponizej 70 db.

Czy Zamawiajacy zgadza sie na dostarczenie homogenizatora majacego mozliwosé
Jednoczesnej homogenizacji od 1 do 24 probek 2ml/0,5ml, od 1 do 12 prébek 7ml, od do 6
probek 15 ml i od 8 do 96 dotkéw o objetosci 300 ul kazdy ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,
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